
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
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DAYTONA "Love Letter" is a monthly leaflet full of attractive news on motorcycle parts, accessories, and other information. Please give us an order by fax, phone, or mail. https://www.daytona.co.jp  0570-055-819
 

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

補修部品 補修部品

62722� ¥17,600(¥16,000)

62724� ¥12,650(¥11,500)

37001� ¥16,280(¥14,800) 38518� ¥16,280(¥14,800)

スモーク

スモーク

ブラック

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉　■CB1000 HORNET/SP（'25）〈8BL-SC86〉 ■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉　■CB1000 HORNET/SP（'25）〈8BL-SC86〉

0.5h

0.5h

発売中

発売中

“Blast Barrier（ブラストバリアー）”車種別キット

“Aerovisor（エアロバイザー）”車種別キット

Blast Barrier Exclusive Kit

Aerovisor Exclusive Kit

高い透明度と耐久性を両立する、日本製のポリカーボネイト（厚さ3mm）を採用した大型
スクリーン。同じ厚さのアクリルに比べて約30倍の強度を有するスクリーンは、立体的な
形状を持ちながらもゆがみが少ないので安全性が高く、優れた風防効果を発揮します。

高い透明度と耐久性を両立する、日本製のポリカーボネイト（厚さ2mm）を採用したミ
ニバイザーです。車体のフォルムを崩さないデザインが、フロント周りをスタイリッシュに
演出します。

CB1000F用パーツ 早くもラインアップ

補修部品（62722）用

補修部品（62724）用

63796� ¥6,930(¥6,300)

63796� ¥6,930(¥6,300)

車種専用取付ステー

車種専用取付ステー

●スクリーン色：スモーク。　●スクリーン角度：3段階調節可能。　●ステー：スチール製黒塗装仕上げ　
●スクリーン：ポリカーボネート製
※�ネジ緩み止め剤や有機溶剤が含まれるケミカル等はスクリーン表面を侵したり、クラックの入る原因になります
ので使用しないでください。
※�スクリーンとステーの締め付けにご注意ください。締めこみすぎた場合、スクリーンにクラックが入る場合があり
ます。
※スクリーンは傷つきやすいので乾ぶきはしないでください。

装着例

装着例

装着例装着例 装着例装着例

●スクリーン色：スモーク。　●ステー：スチール製黒塗装仕上げ　●スクリーン：ポリカーボネート製
※�ネジ緩み止め剤や有機溶剤が含まれるケミカル等はスクリーン表面を侵したり、クラックの入る原因になります
ので使用しないでください。
※�スクリーンとステーの締め付けにご注意ください。締めこみすぎた場合、スクリーンにクラックが入る場合があり
ます。
※スクリーンは傷つきやすいので乾ぶきはしないでください。

発売中 発売中
エンジンプロテクター ストリームライン エンジンプロテクター
Engine Protector Streamline Engine Protector

意匠登録 No.D1762940

流線形の樹脂パッドが転倒時のダメージを吸収し、マシンへのダメージを緩和。アルミプ
レートは転倒時のボルト変形も防ぎ、機能とドレスアップを両立。車種毎に適正な張り出
し量を設定しています。当社エンジンガード（品番：62415）との同時装着可能。
●左右セット
※�本商品は軽度の転倒時における、エンジンや車体へのダメージを軽減する目的の商品です。転倒時の傷やカウ
ル類の割れなどを保護するものではありません。また、転倒時の状況により、未装着時よりダメージが大きくな
る場合やダメージを軽減できない場合もあります。あらかじめご了承ください。
※�本商品の本体は、一定以上の衝撃を受けると、衝撃を緩和するために本体が破損（ボルト固定部周辺）するよう
設計されています。破損した場合は新しいスライダーに交換してください。

樹脂製パッドとアルミベースを一体構造にすることで、十分な強度を確保。転倒時の衝撃
を受け流し、クランクケース割れなどの致命的なマシンダメージを最小限に軽減します。
車種毎に適正な張り出し量を設定しています。当社エンジンガード(品番：62415)との
同時装着可能。
●左右セット
※�本商品は軽度の転倒時において樹脂プロテクターで車体を滑らせ、エンジンや車体へのダメージを軽減する目
的の商品であり、転倒時の車体の傷を保護するものではありません。
※�稀に、転倒時の状況によっては車体の損傷が当商品を未装着時より当商品を装着時の方が大きくなる場合や、
プロテクターや取付部分が破損し、ダメージを軽減できない場合があります。

スライダー単体（M12用）（左右共通） パッド単体（左右共通）
90mm（M12）ブラック30664� ¥4,950(¥4,500) 46255� ¥4,400(¥4,000)



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P2）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P3）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。
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は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

別売品（OPTION）

93393� ¥2,200(¥2,000)ウインカーベース M-1 2枚入り

発売中
パイプエンジンガード
Pipe Engine Guard

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉　■CB1000 HORNET/SP（'25）〈8BL-SC86〉

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉

■CB1000F（'26）〈8BL-SC94〉

車両のボリュームに合わせて、メインパイプはφ28.6で構成。強度が高い左右連結構造
です。装着状態でオイルフィルターの脱着が可能。立ちごけなど軽度な転倒よる車体の
ダメージを軽減します。フォグランプ装着時、配線をスマートに留めるための切り欠きを
設けるなど細部までこだわりました。
●メインパイプ部：φ28.6　●マットブラック塗装仕上げ　●樹脂パッド（リダクションスライダー）付属
●当社LEDフォグランプキット プレシャスレイ スモール（48495）、W（40329）の同時装着が可能。
※取り付け作業が分解整備に該当するため、認証工場で取り付けてください。
※�本商品は、万一の転倒時に車体へのダメージを軽減することを目的としています。深いリーンが必要な場合は、
地面との接触に十分注意してください。

装着例 62415� ¥37,400(¥34,000)Lower/マットブラック

0.75h

0.75h

発売中

発売中 発売中

発売中
LEDフェンダーレスキット（ナンバー取付ステー）

ダイヤルヘルメットホルダー ヘルメットホルダー

マルチウイングキャリア
Fender-Less Kit with License Light

Dial Helmet Lock Holder Helmet Lock Holder

Multi Wing Carrier

装着例

装着例装着例 装着例装着例

装着例装着例テールまわりをすっきりコンパクトにまとめるフェンダーレスキット。ウインカーは純正を
移設して使用します。車検対応の小型のLEDライセンスランプ、スリムタイプのリフレク
ターが付属。簡単に装着できるボルトオン&カプラーオン設計です。別売のM-1ウイン
カーベース(93393)を組み合わせることで、社外ウインカーへのカスタムも可能。（ウイ
ンカー取付穴の加工が必要）
※�軽量＆コンパクト設計のため、当社指定部品以外の取付不可。特に、市販のナンバープレートベース等を取り付
けると、荷重オーバーにより本品を破損させる原因になります。
※マルチウイングキャリア(62573)同時装着不可。　※ナンバープレートホルダー使用不可。

ダイヤル式なのでカギが増えないヘルメットホルダー。車種専用設計なので、ボルトオン
で装着できます。
●ステー：スチール製　黒塗装仕上げ
●解錠する数字は任意で変更可能。2ダイヤルロック式。
※�駐車中のヘルメットの盗難を抑止する商品です。ホルダーにヘルメットを装着したままの走行は危険ですのでお
止めください。
※この商品は盗難やイタズラを抑止するものであり、完全な盗難防止を保証するものではありません。
※�この商品に装着した物の盗難、紛失、脱落、破損、故障に関しましては一切保証いたしかねます。あらかじめご了
承ください。

ボルトオンでヘルメットホルダーが取付可能。純正ライクな見た目で、車両の雰囲気を崩
しません。
●ステー：スチール製　黒塗装仕上げ
●カギ２本付属
※�駐車中のヘルメットの盗難を抑止する商品です。ホルダーにヘルメットを装着したままの走行は危険ですのでお
止めください。
※この商品は盗難やイタズラを抑止するものであり、完全な盗難防止を保証するものではありません。
※�この商品に装着した物の盗難、紛失、脱落、破損、故障に関しましては一切保証いたしかねます。あらかじめご了
承ください。
※カギのみの補修設定はありませんので、カギの紛失にはご注意ください。（カギ2本付属）

アルミ製のトッププレートを車種毎に専用設計した取付フィッティング装着することで、
荷物を積載しない状態でも違和感のないデザイン。キャリアの天面はシートとのライン
をできるだけ揃えることで、荷物が積みやすい形状です。ヘルメットホルダー
(62589/62591)の同時装着が可能。
●トッププレート：アルミA5052材、板厚5mm、黒塗装仕上げ。
●フィッティング：スチール製、電着黒塗装仕上げ。
●ベース込み重量3.0kg以下のGIVIモノロックケース（汎用ベース）が取り付けできます。
※�トップケースはGIVIモノロックケースのみ使用可能。それ以外のトップケースは、キャリア破損の可能性があるた
取付不可。
※�LEDフェンダーレスキット（ナンバー取付ステー）（62577）の同時装着不可。

0.5h

62577� ¥20,900(¥19,000)

62591� ¥5,500(¥5,000) 62589� ¥4,180(¥3,800)

63644� ¥3,960(¥3,600)

62573� ¥33,000(¥30,000)

™

最大
積載重量

5kg

0.3h 0.3h

意匠登録 No.1776919

丸形の小型テールランプ。幅広いカスタムにマッチする形状です。汎用品につき、取り付
けには加工が必要。取付ピッチ49mm。12V21/5Wバルブ付属。
●電球形状：G18タイプ。（S25タイプ不可） ●レンズ径約56mm。（保安基準対応）
●�別売りのリフレクターキット（20871/34496）との同時装着が必要。

MOONYテールランプ 汎用品
MOONY Tail Light

49mm49mm 下側はナンバー照射用下側はナンバー照射用
クリアーレンズクリアーレンズ

テールまわりをすっきり＆コンパクトに！

カギが増えない、ダイヤル式ヘルメットロック スマートに取り付けが可能な車種専用設計！

ビジュアルと積載性を両立



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P2）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P3）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。
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は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

ピストン径50mm～54mmの一般的なピストン重量に合わせてバランス取りしたSPク
ランクシャフト。バランス率を横型エンジンの理想である25％前後に適正化し振動を減
少させるとともに、コンロッドの断面積を増やして剛性を高めました。クランクサイドベア
リングには高回転での摺動性が優れる高回転タイプを採用。
●�ピストンASSY（ピストン、ピストンリング、ピストンピン、ピンクリップ）の総重量が約90～115gでベスト
バランス。
●ストローク41.4mm。 
●クランクシャフトASSY重量：約1725g（ノーマル重量1810g）。
●ウッドラフキー、クランクケースガスケット付属。 
●高速ベアリング6304L1C3付属。
※FI車不可。

■	�モンキー/ゴリラ（12V）

■	モンキーバハ
■	モンキーR
■	モンキーRT

Z50JN/P/S/T/V/W/X
Z50JY/1/2/4/5/6/7
Z50JM/N/P
TZ50JRH
Z50JRJ-2

型式適合車種 フレームNo.
Z50J-2000001～
AB27-1000001～
Z50J-1700001～
AB22-1000017～
AB22-1007601～

ノーマルクランク SPクランク

断面積を
増やし剛性を
高めたコンロッド

5.0h

発売中
SPクランクシャフト41.4mm 12V
SP Crank Shaft 41.4mm 12V

63774� ¥35,200(¥32,000)

63464� ¥121,000(¥110,000)

63436� ¥37,400(¥34,000) 63450� ¥60,500(¥55,000)

GRT721B

GRT712C GRT726

2つの16Lサイドバッグと1つの12Lリアバッ
グで構成されるトリプル軽量防水バッグ。
付属のスチールクランプストラップを使
い、専用フィッティングを使わずバイク後部
にしっかり固定可能です。バッグ本体は
コーデュラ、ハイパロン、高強度840Dター
ポリンなど耐摩耗・耐衝撃性に優れた素材
で作られ、長期使用に耐える設計。
●容量：12ℓ（リア）、16ℓ（サイド片側）
●最大積載量：15kg

耐水性に優れた高強度840デニールTPU生地を使用した、防水カーゴバッグ。高周波
ヒートシール加工により継ぎ目がなく、大雨や過酷な条件でも荷物をしっかり守ります。
開口部は防水性の高いロールトップバックルでしっかり閉じられます。付属の2本のショ
ルダーベルトでバッグパックやショルダーバッグとしても使用可能。さらにCANYONシ
リーズのバッグに装着すれば積載量を増やせます。
●容量：40ℓ
●サイズ（外寸）：奥行270×幅550×高さ280（mm）

耐水性に優れた高強度1680デニールTPU生地を使用した、防水シートバッグ。
バッグの両側からアクセスできるロールトップクロージャーシステムを採用し、荷物の出
し入れが簡単。人間工学に基づいたフロントハンドルとショルダーストラップでバッグ
パックとしても使用可能。開口部は防水性の高いロールトップバックルでしっかり閉じら
れます。さらにCANYONシリーズのバッグに装着すれば積載量を増やせます。
●容量：45ℓ
●サイズ（外寸）：奥行420×幅550×高さ200（mm）

発売中

発売中 発売中

GRT721B  防水サイドバッグ16ℓ＆シートバッグ12ℓ 3点セット

GRT712C 防水シートバッグ 40ℓ GRT726 防水シートバッグ 45ℓ

GRT721B

GRT712C GRT726

人気のノーマルストローク用SPクランクが
復活



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P4）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P5）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

iPhone17Pro Max用

SP PHONE CASE SPC＋　フォンケース

◆�スマホケースタイプ

■�iPhone

新型【SPC+】マウント対応のフォンケース。40％薄くフラットな背面のケースになりまし
た。マウント部にはマグネットリングを内蔵しているので、オフィスや車用マウントはマグ
ネットでワンタッチ装着が可能。【MagSafe】にも対応し、チャージングモジュールと組
み合わせれば高速ワイヤレス充電も可能です。
●MagSafe対応。
※単独装着不可。SP CONNECT各種マウントが必要です。

63967� ¥6,900(¥6,272)

63968� ¥6,900(¥6,272)

63969� ¥6,900(¥6,272)

63971� ¥6,900(¥6,272)

17

17Pro

17Air

17ProMax

発売中
SP CONNECT
SP CONNECT

iPhone17シリーズ用を追加

63429� ¥35,200(¥32,000) 63427� ¥30,800(¥28,000)WL902 ST610+ 

ハードシェルタイプのタンクバッグ。荷物の少ないショートツーリングにおすすめの5Lサ
イズ。バッグとタンクはカギで施錠でき、開口部のファスナーもダイヤルロック可能です。
付属のショルダーベルトを使えば、バイクから降りた後も手軽に持ち運びできます。
●容量：5ℓ　●サイズ（外寸）：底部縦310×底部横260×高さ170（mm）
●付属品：レインカバー、フランジ オス、ショルダーベルト
※最大積載重量：2kg
※取り付けには、別売りの車種別アタッチメントが必要です。
※�車種によっては、ハンドル操作した際にバッグとハンドルが接触する場合がありますのでサイズ選定にご注意く
ださい。

セミハードタイプのタンクバッグ。ツーリング先で荷物が増えても容量を6Lから10Lへ拡
張できます。付属のショルダーベルトを使えば、バイクから降りた後も手軽に持ち運びが
可能です。
●容量：6〜10ℓ　
●サイズ（外寸）：底部縦290×底部横260×高さ150〜200（mm）
●付属品：レインカバー、フランジ オス、ショルダーベルト
※最大積載重量：2kg　※取り付けには、別売りの車種別アタッチメントが必要です。
※�車種によっては、ハンドル操作した際にバッグとハンドルが接触する場合がありますのでサイズ選定にご注意く
ださい。

発売中
タンクロックシリーズ
Tank Lock Series

レインカバーグリップ グリップ 容量可変

「SP CONNECT」取扱い終了のお知らせ
このたび、誠に勝手ながら、当社での「SP CONNECT」商品の取り扱いを 2025年12月31日 をもって終了させていただくことになりました。長年に
わたりご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げます。

SP United Japan 株式会社
WEB: sp-united.co.jp　TEL: 043-307-6921　メール: support.bizjp@sp-united.com

■�今後のご対応について�
•	2025年12月19日まで：通常どおりご注文・出荷を承ります。�
•	2025年12月20日以降：ご注文受付は終了いたします。

■�商品に関するお問い合わせについて（2026年1月1日以降）�
当社で販売した「SP CONNECT」商品についてのお問い合わせやサポートは、下記窓口にて承ります。

磁石を使わず簡単に脱着できるタンクバッグ。車種別のアタッチメントを組み合わせて使用します。フランジ固定式なので、バッグがタンクに当たらず車体の傷つきも防ぎます。
別売のS430シートロックアタッチメント（品番：17874）を使用すれば、シートバッグとしても使用できます。

レインカバー ショルダーベルト ショルダーベルトコードホルダー キー付
タンクロック ダイヤル

ロック

バッグとタンクはカギで施錠が
可能。

シートロックアタッチメント（別
売）を使用すれば、シートバッグ
としても使用できる。

シートロックアタッチメント（別
売）を使用すれば、シートバッグ
としても使用できる。

容量を6Lから10Lへ拡張可
能。

ファスナーには、ダイヤルロック
機能付き。

※�スマートフォンは
付属しません。



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P4）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P5）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

発売中
FLEX スマートフォンホルダー FSH-1、FSH-2、FSH-3用オプションパーツ
Optional Parts for Flex Smartphone Holder FSH-1, FSH-2, and FSH-3
※マウントを使用する機器の重量制限を超える装着は不可。
※商品および装着品が車両部位や他部品に接触する場合は取り付けしないでください。

63933� ¥2,530(¥2,300)

63939� ¥1,650(¥1,500)

63938� ¥1,430(¥1,300)

63940� ¥2,640(¥2,400)

63934� ¥1,980(¥1,800)

63937� ¥2,530(¥2,300)

63941� ¥1,430(¥1,300)

63935� ¥1,430(¥1,300)

FLEX B-9 メタルクローベース

FLEX B-11 2マルチベース

FLEX B-14 M10ボルトベース

FLEX FSH サンバイザー

FLEX B-10 樹脂クローベース

FLEX B-13 オフセットステムベース

FLEX G-1 汎用カメラベース

FLEX マルチバー 取付穴径φ10

工具不要で取り外しが可能な金属製のベースマウント。ネジ式でしっかり固定でき、取り
外しもスムーズ。φ11〜32mmまでの幅広いハンドル径に対応し、さまざまな車種に取
り付け可能。質感の高い金属ボディが、車体まわりに高級感をプラスします。
●適合ハンドル径：11〜32mm　●ボール径：φ25.4mm　●マウント部：アルミ製

取り付け部が穴間48mm/穴径6mmまでの機器に対応する2穴ベースマウント。ビス等
で固定するベースマウントとしても使用できます。
●ボール径：φ25.4mm 
※電子機器に使用する場合、ネジ長にご注意ください。

M10サイズのミラーホールなど、M10×P1.25のネジ穴に装着できるベースマウント。�
ミラー移設後のミラーホールやスーパースポーツでミラーホールが空いている車両向け。
スマートに装着でき、ハンドル周りをすっきりとまとめられます。
●ボルトサイズ：M10×P1.25　●ボール径：φ25.4mm 

FSH-1/FSH-2に装着して使用するサンバイザー。直射日光や反射による画面の見づら
さを軽減し、走行中の視認性を向上します。
【適合スマホホルダー】FSH-1/FSH-2（品番：60705、60707、60709、61822）
●専用固定ネジ付属
※画面の反射を完全に防ぐものではありません。

工具不要で取り外しが可能な樹脂ベースマウント。
ネジ式でしっかり固定でき、取り外しもスムーズ。φ12〜35mmまでの幅広いハンドル径
に対応し、さまざまな車種に取り付け可能。
●適合ハンドル径：φ12〜35mm　●ボール径：φ25.4mm　●マウント部：樹脂製

ステムホールに取り付けるベースマウント。φ12〜27mmのステムホールに取り付け可
能。オフセットタイプのため、ステムホール上にハンドルバーがある車両にも対応します。
●適合ステムホール内径：φ12〜27mm　
●ボール径：φ25.4mm

アクションカメラのGP規格およびカメラ用1/4インチ規格に対応したカメラ取付用マウ
ント。各種オプションマウントと組み合わせることで、様々な箇所にアクションカメラを取
り付けることができ、ダイナミックな映像撮影が可能になります。
●アクションカメラのGP規格およびカメラ用1/4インチ規格に対応　●ボール径：φ25.4mm 

ハンドル回りや車体のさまざまな箇所に取り付けできるマルチバー。高級感があるアル
ミ製CNC切削加工仕上げ。ハンドルカバーが装着された車両にも最適です。バーには
M8とM6のボルト穴加工がされています。
●バー部外径：φ22.2　●バー有効長：45mm　●取付穴径：φ10　●バー部取付穴：M8×P1.25/M6×P1.0
●アルミ製
※固定には取り付け用のネジが必要。　
※ミラーとの同時装着は非推奨。（締結有効長が不足するため）

装着例

AA--1標準アーム（60714）+1標準アーム（60714）+
B-11 2マルチベース（63939）+B-11 2マルチベース（63939）+
B-1B-1標準標準バークランプ（60712）バークランプ（60712）同時装着例同時装着例

48mm 6mm

穴径6mm

装着例装着例

FSH-1（60705）+FSH-1（60705）+
サンバイザー（63940）使用例サンバイザー（63940）使用例

装着例

装着例装着例

B-1バークランプ（60712）+B-1バークランプ（60712）+
A-1標準アーム（60714）+A-1標準アーム（60714）+
G-1汎用カメラベース（60714）使用例G-1汎用カメラベース（60714）使用例

装着例装着例

45mm

φ22.2

φ10

M8×P1.25 M6×P1.0



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P6）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P7）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

バーコードリストは巻末をご参照ください。

好評のデイトナヘルメットシリーズにSサイズを追加

DN-006SJ

DN-008OF

DN-007PJ

DN-009CL

DN-006SJ

DN-008OF

DN-007PJ

DN-009CL

1月上旬発売

1月上旬発売

1月上旬発売

1月上旬発売

カラー Sサイズ
マットブラック 61057
ブラック 61065
ホワイト 61073

カラー Sサイズ
マットブラック 61108

カラー Sサイズ
マットブラック 61119

カラー Sサイズ
マットブラック 61080
ホワイト 61094

■DN-006SJ

■DN-008OF ■DN-009CL

■DN-007PJ
各 ¥17,380(¥15,800)

 ¥25,300(¥23,000)  ¥17,600(¥16,000)

各 ¥11,880(¥10,800)

帽体大きさ

サイズ S M L XL

帽体大きさ

サイズ S M L XL

帽体大きさ

サイズ S M L XL

帽体大きさ

サイズ S M L XL

Sport Jet Helmet

DN-006SJ

〈ブラック〉

〈ホワイト〉

〈マットブラック〉

SG規格

SG規格 SG規格

SG規格

高強度帽体
ABS

高強度帽体
ABS

高強度帽体
ABS

高強度帽体
ABS

※ピンロックシートは別売り

〈マットブラック〉

〈ホワイト〉

Vintage Open  Face Jet Helmet

DN-007PJ

Off-road ADV Full Face Helmet

DN-008OF
Classic Vintage Full Face Helmet

DN-009CL

各モデル共、Sサイズの他にM・L・XLサイズがあります。各モデルの詳細はラブレター2025年8月号P.1〜5をご参照ください。



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P6）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P7）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

補修部品

バーコードリストは巻末をご参照ください。

DN-010BT DN-シリーズ 補修部品
DN-010BT DN Series Repair Parts1月上旬発売 1月上旬発売

カラー Sサイズ
マットブラック 61127
ホワイト 61136

■DN-010BT 各 ¥28,600(¥26,000)

帽体大きさ

サイズ S M L XL

SG規格

高強度帽体
ABS

〈マットブラック〉

〈ホワイト〉

Flip-up System Full Face Helmet

DN-010BT ■DN-006SJ 補修品

■DN-008OF 補修品

■DN-010BT 補修品

■DN-007PJ 補修品

■DN-009CL 補修品
内装セット/S

内装セット/S

内装セット/S

内装セット/S

内装セット/S

62287� ¥4,400(¥4,000)

62306� ¥4,400(¥4,000)

62338� ¥5,280(¥4,800)

62296� ¥4,400(¥4,000)

62322� ¥4,400(¥4,000)

DN-006SJ

DN-008OF

DN-010BT

DN-007PJ

DN-009CL

発売中
DG-026 ライアードレザーグローブ
DG-026 Layered Leather Gloves

DG-026 
ライアードレザーグローブ
DG-026 Layered Leather Gloves
¥7,260(¥6,600) MENS

夏春 冬秋

〈ブラック〉

しなやかなやぎ革と摩耗に強い牛革を組み合わせたスポーツショートグローブ。

手の甲には衝撃吸収性のあるソフトプロテクターを内蔵。要所に牛革パッチを配しています。

ナックル部は操作性が高いフローティング構造です。手の平には耐摩耗性に優れる

Schoeller®Keprotecを使用し、クッションパッドと組み合わせることで、高い操作性と安全

性、耐久性を両立しました。手首にはマグネット入りの引っぱりタブを採用。タンクなどに固定

でき、左右のグローブをまとめて保管可能。タッチパネル対応。

●素材：やぎ革・牛革（表地）/ポリエステル（裏地）
※タッチパネルの感度はグローブとの密着度や個人差によりばらつきがあります。

品番リスト M  L  XL
ブラック 62951 62952 62954
ホワイト 62955 62957 62958
グレー 62961 62962 62963

サイズ：M、L、XL

しなやかさと安全性を両立させたスポーツショートグローブ

〈ホワイト〉 〈グレー〉

スマホタッチ 3Dカット 本革 摩擦に強い
高耐久繊維

Schoeller®

keprotec

マグネキャッチ
システム

手の甲には衝撃吸収性のある
ソフトプロテクターを内蔵。

手の平には耐摩耗性に優れる
Schoeller®Keprotecを使用。

マグネットキャッチシステムで、
タンクなどに簡単に固定できる。

特許出願中

※�その他の補修部品／別売品はラブレター2025年
8月号P6、7をご参照ください。



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P8）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P9）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

バーコードリストは巻末をご参照ください。

発売中

発売中

DG-027 デニムパッドレザーグローブ

DG-028 デニムストライプレザーグローブ

DG-027 Denim Pad Leather Gloves

DG-028 Denim Stripe Leather Gloves

DG-027 
デニムパッドレザーグローブ
DG-027 Denim Pad Leather Gloves
¥5,940(¥5,400)

DG-028 
デニムストライプレザーグローブ
DG-028 Denim Stripe Leather Gloves
¥5,720(¥5,200)

MENS

MENS

夏

夏

春

春

冬

冬

秋

秋

〈ブラック〉

〈ブラック〉

しなやかなストレッチデニムとレザーを組み合わせた、カジュアルなショート丈プロテクトグ

ローブ。ナックルパッドで衝撃をカバーしつつ、指先のシャーリングとストレッチデニムが握り

やすさをサポートします。手の甲の小さなポケットはジーンズのコインポケットをオマージュし

ており、見た目にもアクセントをプラス。手の保護が必要な箇所にはレザーパッドを配置し、

操作性を損なわずしっかりガードします。手首にはマグネット入りの引っぱりタブを採用。タン

クなどに固定でき、左右のグローブをまとめて保管可能。タッチパネル対応。

●素材：やぎ革（表地）/綿・ポリエステル（表地・裏地）
※タッチパネルの感度はグローブとの密着度や個人差によりばらつきがあります。

しなやかなやぎ革とストレッチデニムを組み合わせたカジュアルショートグローブ。

手の甲はプロテクターを使わずやわらかく仕上げ、握る動作を妨げません。手の平は摩擦に

強い本革を全面に使用し、操作性を損なわずに手を保護します。反射材入りのパイピングデ

ザインで夜間の視認性も向上。手首にはマグネット入りの引っぱりタブを採用。タンクなどに

固定でき、左右のグローブをまとめて保管可能。

タッチパネル対応。

●素材：やぎ革（表地）/綿・ポリエステル（表地・裏地）
※タッチパネルの感度はグローブとの密着度や個人差によりばらつきがあります。

品番リスト M  L  XL
ブラック 62967 62968 62969
ブラウン 62971 62974 62977

品番リスト M  L  XL
ブラック 62979 62981 62986
ブラウン 62991 62993 62994

サイズ：M、L、XL

サイズ：M、L、XL

ストレッチデニムを組み合わせたショート丈プロテクトグローブ

ストレッチデニムを組み合わせたショート丈グローブ

〈ブラウン〉

〈ブラウン〉

特許出願中

特許出願中

指先のシャーリングとストレッ
チデニムが握りやすさをサ
ポート。

手の甲はプロテクターを使わ
ずやわらかく仕上げました。

手の甲の小さなポケットはジー
ンズのコインポケットをオマー
ジュ。

手の平は摩擦に強い本革を全
面に使用。

マグネットキャッチシステムで、
タンクなどに簡単に固定できる。

マグネットキャッチシステムで、
タンクなどに簡単に固定できる。

スマホタッチ

スマホタッチ

3Dカット

3Dカット

本革

本革

マグネキャッチ
システム

マグネキャッチ
システム



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P8）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P9）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

バーコードリストは巻末をご参照ください。

発売中

発売中

DG-029 カウレザーショートプロテクターグローブ

DG-022 アクティブフィットウインターグローブ

DG-029 Cow Leather Short Protector Gloves

DG-022 Active Fit Winter Gloves

DG-029 
カウレザーショートプロテクターグローブ
DG-029 Cow Leather Short Protector Gloves
¥5,500(¥5,000)

DG-022 
アクティブフィットウインターグローブ
DG-022 Active Fit Winter Gloves
¥8,030(¥7,300)

MENS

MENS

夏春 冬

冬

秋

秋

〈ブラック〉

〈ブラック〉

しっとりやわらかい上質な牛革を全面に使用した、オールシーズン対応のスポーツレザーグ

ローブ。立体裁断により手にフィットし、握る動作や操作がスムーズに行なえます。手の甲には

小型プロテクターを採用し、握りやすさを維持しながら手を保護。

手の平には本革とクッションパッドを組み合わせ、衝撃や摩擦から手の平をしっかり守りま

す。手首にはマグネット入りの引っぱりタブを採用。タンクなどに固定でき、左右のグローブを

まとめて保管可能。タッチパネル対応。

●素材：牛革（表地）/ポリエステル（表地・裏地）
※タッチパネルの感度はグローブとの密着度や個人差によりばらつきがあります。

しなやかなやぎ革に、防風防水透湿フィルムと保温性の高い裏地を組み合わせた冬用レ

ザーグローブ。硬質プロテクターは使用せず、必要な箇所にレザーパッチとクッションパッドを

配置することで、動かしやすさを保ちながら衝撃や摩耗から手を守ります。内蔵の防風防水

透湿フィルムが冷たい風や雨を防ぎ、内部の蒸れを軽減。指と手の甲のシャーリングがフィッ

ト感を高め、冬グローブ特有のごわつきを抑えます。手の平には摩耗に強い本革を全面に使

用し、耐久性と操作性を両立。さらに、反射材入りパイピングが夜間走行時の視認性を高め、

安全性にも配慮しています。

タッチパネル対応。

●�素材：�やぎ革（表地）/透湿防水フィルム（中間層）/�

ポリエステル・ナイロン・ポリウレタン（表地・裏地）
※タッチパネルの感度はグローブとの密着度や個人差によりばらつきがあります。

品番リスト M  L  XL
ブラック 62995 63007 63038
ブラウン 63045 63047 63049

品番リスト S M  L  XL
ブラック 63150 63154 63156 63158
ホワイト 63160 63162 63164 63166

サイズ：M、L、XL

サイズ：S、M、L、XL

しっとりやわらか、手にフィット。操作性と安全性を両立したレザーグローブ

しなやかやぎ革×防風防水フィルムで、冬のライディングも快適に

〈ブラウン〉

〈ホワイト〉

特許出願中

手の甲には握りやすい小型プ
ロテクターを採用。

必要な箇所にレザーパッチと
クッションパッドを配置。

手の平には本革とクッション
パッドを組み合わせ、衝撃や
摩擦から保護。

反射材入りパイピング。

マグネットキャッチシステムで、
タンクなどに簡単に固定できる。

指と手の甲のシャーリングが
フィット感を向上。

スマホタッチ 3Dカット 本革 ナックル
プロテクター

マグネキャッチ
システム

スマホタッチ 3Dカット 手の平本革 透湿防水
フィルム内蔵

防風・保温

WIND PROOF



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P10）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（11）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

バーコードリストは巻末をご参照ください。

発売中

発売中

DG-023 クッションキルトウインターグローブ

DG-024 リブパットウインターグローブ

DG-023 Cushion Quilt Winter Gloves

DG-024 Rib Pad Winter Gloves

DG-023 
クッションキルトウインターグローブ
DG-023 Cushion Quilt Winter Gloves
¥7,700(¥7,000)

DG-024 
リブパットウインターグローブ
DG-024 Rib Pad Winter Gloves
¥7,920(¥7,200)

MENS

MENS

冬

冬

秋

秋

〈ブラック〉

〈ブラック〉

硬質プロテクターを使わず、クラシカルでカジュアルなデザインを採用。

甲部分のダイヤモンドステッチキルトやスナップバンド、手首のリブ仕上げがスタイリッシュな

印象を演出。防風防水透湿フィルムを内蔵し、冷たい風や雨を防ぎつつ内部の蒸れを軽減し

ます。手の保護が必要な箇所にはレザーパッチとナックルクッションパッドを配置。手の平は

摩耗に強い本革を全面に使用し、耐久性と操作性にも優れます。タッチパネル対応。

●素材：�やぎ革（表地）/透湿防水フィルム（中間層）/�

ポリエステル・ナイロン・クロロプレン（表地・裏地）
※タッチパネルの感度はグローブとの密着度や個人差によりばらつきがあります。

リブと分割プロテクターで手にぴったりフィットし、動きやすさも備えたグローブ。

甲側にはリブを採用し、ナックルプロテクターを分割することで手の動きを妨げず、自然な握

りやすさを確保。手の平は全て本革で、各所にレザーパッドを配置して手をしっかり保護しま

す。防風防水透湿フィルムを内蔵し、冷たい風や雨を防ぎつつ内部の蒸れを軽減します。

シャーリングやストレッチ素材、フローティング構造により、手にフィットしつつ動かしやすい

設計です。タッチパネル対応。

●素材：�やぎ革（表地）/透湿防水フィルム（中間層）/�

ポリエステル・ナイロン・ポリウレタン（表地・裏地）
※タッチパネルの感度はグローブとの密着度や個人差によりばらつきがあります。

品番リスト S M  L  XL
ブラック 63172 63174 63176 63179
グレー 63209 63210 63218 63220

ブラウン 63221 63224 63227 63228

品番リスト S M  L  XL
ブラック 63230 63232 63234 63251
グレー 63259 63261 63292 63293

ブラウン 63295 63296 63298 63299

サイズ：S、M、L、XL

サイズ：S、M、L、XL

街乗りにも映える冬用ライディンググローブ

操作性と保護性を両立。防風防水で快適な冬用グローブ

〈グレー〉

〈グレー〉

〈ブラウン〉

〈ブラウン〉

レザーパッチとナックルクッ
ションパッドを配置。

フローティング構造により、手
にフィット。

手の平は摩耗に強い本革を全
面に使用。

手の平は全て本革で、各所に
レザーパッドを配置。

手首のリブ仕上げがスタイリッ
シュ。

ナックルプロテクターを分割す
ることで手の動きを妨げない。

スマホタッチ

スマホタッチ

3Dカット

3Dカット

手の平本革

手の平本革

透湿防水
フィルム内蔵

透湿防水
フィルム内蔵

防風・保温

WIND PROOF

防風・保温

WIND PROOF



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P10）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（11）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

補修部品

WIDE/RESTチェア用

発売中
 WIDE/RESTチェア
Wide/Rest Chair

60895� ¥9,900(¥9,000)

60894� ¥9,900(¥9,000)

フォレストカーキ

ブラック

●本体サイズ：約H67×W85（肘掛け含む）×D56（cm）　●座面の高さ：35cm　
●収納サイズ：約H41×W12×D15（cm）　●重量：約1,500g　●静止耐加重：120kg　
●付属品：収納袋　●素材：座面…ポリエステル／フレーム…アルミ合金A7075

くつろぎたいときにちゃんとくつろげる。しかも、片手で持てる手軽さを目指し、ゆっ
たりできる肘掛けと持ち運びラクラクな軽量設計を目指しました。キャンプ、ピクニッ
ク、フェス、ベランダ時間などのどこでも“ちょうどいい”居場所をつくってくれます。コ
ンパクトさと快適さを両立させた新しいスタンダードチェア。

ひじ掛け付きコンパクトチェア

軽量で丈夫なアルミ素材

ひじ掛けの左右にはドリンクホルダー。

収納袋は小物入れとして使用できる。

ゆったりくつろげるひじ掛け付き。

フレームは高強度のA7075アルミ合金製。

63956� ¥5,610(¥5,100) 63957� ¥1,100(¥1,000)

63960� ¥1,100(¥1,000)63959� ¥5,610(¥5,100)

63958� ¥4,950(¥4,500)

63963� ¥550(¥500)

■座面

ブラック ブラック

フォレストカーキフォレストカーキ

■ポーチ ■フレームセット

■ラバーキャップ15mm 4個入り

63362� ¥2,530(¥2,300)

●長さ：120cm　●ポール径φ14.5cm　●収納サイズ：36cm　●重量：230g　●素材：アルミ合金A7001

キャンプツーリングに便利なアルミポール。
３折から４折に変更し収納長さをより短くアップデートしました。
マエヒロドームPLUS（48341/48343）のキャノピー用ポールに最適。
(39624)の代替品。

発売中
アルミポール120
Aluminum Pole 120

ブラック（60894）

ブラック（60894）

フォレストカーキ（60895）

フォレストカーキ（60895）

特許出願中



※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（P12）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　

TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。

ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/12（13）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805　
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダは単独での取付
作業時間の目安。

※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

10

は単独での取付
作業時間の目安。

メーカー： ■＝スズキ ■＝ハーレーダビッドソン
■＝その他外車■＝ヤマハ ■＝カワサキ

■＝ホンダ※ ※は必須同時交換品を含めた
トータル作業時間の目安。

は規定の条件を満たせば
公道使用できます。

※ 公道使用

ＮＯ※ は法基準に抵触するため
公道使用できません。

0.5h1.5h
※ は2025カタログ掲載頁。

1月

日
30
7
14
21
28

2025年12月営業日カレンダー
月
1
8
15
22
29

火
2
9
16
23
30

水
3
10
17
24
31

木
4
11
18
25
1

金
5
12
19
26
2

土
6
13
20
27
3

赤字は、休日とさせていただきます。

11月 12月

INFORMATION

年末年始の営業日のお知らせ

令和7年12月25日（木）まで最終営業日

令和8年1月5日（月）午前10：00から年始営業日
※26日（金）は出荷のみ行ないます。

発売中
TRI-FLEC8 エアマット
TRI-FLEC8 Air Mat

高い断熱性能（R値8.5）を持ったエアマット

63122� ¥9,900(¥9,000)

48482� ¥1,980(¥1,800)

●使用サイズ：約193×64×10（cm）　
●収納サイズ：約φ11×33（cm）　
●重量：約1.0kg　●素材：20DナイロンTPU、断熱フィルムはアルミ蒸着
●�膨らませる際には、市販のエアマット用ポンプを使用してください。口で膨らませると、湿気が内部に入り商品
劣化の原因となります。

驚異の【R値8.5】超断熱エアマット。
三層の両面アルミ蒸着フィルムをTPUフィルムで重ねることで、高い断熱性を実現。
10cmの厚みで地面の凹凸も、シートの段差も感じさせない。
幅64×193cm、ゆとりのサイズで快適な眠りをサポートします。
収納時はφ11×33cmとコンパクトで邪魔にならないサイズです。

TPUフィルム

三層アルミ蒸着フィルム
シェル
��DナイロンTPU

気温が高い時期でも高断熱性能が湿気も遮
断。マット自体の発熱はなく、常に快適な寝床
を提供。

山岳用マットにも採用される20D薄型生地。
寝心地は厚みのあるマットで向上。

快眠のために地面の冷気をシャットアウト。
断熱の壁がシュラフ本来の保温性能をサポート。

エアピロー＋(品番：34251)とスナップボタ
ンで連結。就寝時の枕ズレを防ぐ。

厚み10cmが地面の凹凸を和らげ底づきしな
い。車中泊でも快眠をサポート。

３層のアルミ蒸着フィルムがR値8.5を発揮。
国際規格「ASTM F3340-22」に準拠した第
三者試験機関で実施。

発売中
スクリーンクリーナー
Screen Cleaner

140mℓ

ウインドスクリーン・レンズ・ヘルメットシールド等のくもり・汚れ・微細傷を除
去。ノンシリコンで施工後はぎらつきがなく、クリアーな視界が得られます。
表面が平滑になることで汚れの再付着を防ぎ、きれいが長持ちします。

樹脂・塗装面

®

ウインドスクリーンやヘルメットシールドなどの
汚れや微細な傷、雨シミ、水垢を除去。



ラブレター2025 12月号 掲載商品バーコードリスト（P1）

品番 商品名 バーコード

62287 DN-006SJ 内装セット

62296 DN007PJ 内装セット

62306 DN008OF 内装セット

品番 商品名 バーコード

62322 DN009CL 内装セット

62338 DN010BT 内装セット

品番 商品名 バーコード

61057 マットブラック S

61065 ブラック S

品番 商品名 バーコード

61080 マットブラック S

品番 商品名 バーコード

61127 マットブラック S

品番 商品名 バーコード

61108 マットブラック S

品番 商品名 バーコード

61119 マットブラック S

品番 商品名 バーコード

61073 ホワイト S

品番 商品名 バーコード

61094 ホワイト S

品番 商品名 バーコード

61136 ホワイト S

ラブレター12月号掲載バーコードリスト

P6 DN-006SJ スポーツジェットヘルメット 

P6 DN-007PJ ビンテージオープンフェイスジェットヘルメット

P7 DN-010BT フリップアップシステム フルフェイスヘルメット

P6 DN-008OF 
オフロード ADV-X フルフェイスヘルメット

P6 DN-009CL
クラシック ビンテージ フルフェイスヘルメット

P7 DN-シリーズ 補修部品



ラブレター2025 12月号 掲載商品バーコードリスト（P2）

品番 商品名 バーコード

62995 ブラック　M

63007 ブラック　L

63038 ブラック　XL

品番 商品名 バーコード

63045 ブラウン　M

63047 ブラウン　L

63049 ブラウン　XL

品番 商品名 バーコード

62951 ブラック　M

62952 ブラック　L

62954 ブラック　XL

62955 ホワイト　M

62957 ホワイト　L

品番 商品名 バーコード

62967 ブラック　M

62968 ブラック　L

62969 ブラック　XL

品番 商品名 バーコード

62979 ブラック　M

62981 ブラック　L

62986 ブラック　XL

品番 商品名 バーコード

62958 ホワイト　XL

62961 グレー　M

62962 グレー　L

62963 グレー　XL

品番 商品名 バーコード

62971 ブラウン　M

62974 ブラウン　L

62977 ブラウン　XL

品番 商品名 バーコード

62991 ブラウン　M

62993 ブラウン　L

62994 ブラウン　XL

ラブレター12月号掲載バーコードリスト

P7 DG-026 ライアードレザーグローブ

P8 DG-027 デニムパッドレザーグローブ

P8 DG-028 デニムストライプレザーグローブ

P9 DG-029 カウレザーショートプロテクターグローブ



ラブレター2025 12月号 掲載商品バーコードリスト（P3）ラブレター2025 12月号 掲載商品バーコードリスト（P2）

品番 商品名 バーコード

63230 ブラック　S

63232 ブラック　M

63234 ブラック　L

63251 ブラック　XL

63259 グレー　S

63261 グレー　M

品番 商品名 バーコード

63292 グレー　L

63293 グレー　XL

63295 ブラウン　S

63296 ブラウン　M

63298 ブラウン　L

63299 ブラウン　XL

ラブレター12月号掲載バーコードリスト

品番 商品名 バーコード

63150 ブラック　S

63154 ブラック　M

63156 ブラック　L

63158 ブラック　XL

品番 商品名 バーコード

63172 ブラック　S

63174 ブラック　M

63176 ブラック　L

63179 ブラック　XL

63209 グレー　S

63210 グレー　M

品番 商品名 バーコード

63160 ホワイト　S

63162 ホワイト　M

63164 ホワイト　L

63166 ホワイト　XL

品番 商品名 バーコード

63218 グレー　L

63220 グレー　XL

63221 ブラウン　S

63224 ブラウン　M

63227 ブラウン　L

63228 ブラウン　XL

P9 DG-022 アクティブフィットウインターグローブ

P10 DG-023 クッションキルトウインターグローブ

P10  DG-024 リブパットウインターグローブ
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顧客別全面的個別対応
■個性は唯一無二
しばしば個性について語られることがあります。個性を大切にして生きる。個性を尊重して人を育む。個性を生か
して仕事に取り組む。など、ともすれば社会生活を営む中で、自らのスタンスを社会に合わせることで埋没しがちな
個性を、改めて意識して大事にしようという文脈です。しかし、取り立てて個性を強調しなくても、今、自らの命を生
きているだけで、一人ひとりが個性で、それは既に個性的な生き方なのです。自分に似ている人はいても自分はこの
世界で唯一無二の自分自身。人間の社会は今を生きる個性の集合と関係性で形成されています。

■生涯顧客
一人のお客様も１つの個性です。その個性に多少なりとも深く関われば、そのお客様は店にとっては特定のお客様
で、それを一般的には固定客とか常連客と称します。一方、そうでないお客様は不特定のお客様で、これを不特定多数
客と称します。
以前、当紙面で生涯顧客をつくることの意義と重要性について記しました。その背景にあったのは、Ｅコマースが
市場を席捲する今と今後に商売を続けていく上で、わざわざ店に来店して下さるお客様の存在が不可欠だからです。

■わざわざ来店する理由
顧客がわざわざ来店するには相応の理由が必要です。それがなく、商品を手に入れるだけならネット通販で事足り
ますし、その方が効率的です。わざわざ店に足を運んでくれる顧客とは将来に渡って長く深く付き合いを継続するこ
とが大切で、そうした顧客を生涯顧客と定義したのです。
ネット通販やEコマースという業態が今ほど市場に浸透していなかったアナログの時代、顧客が店を選ぶ理由は
大きくは３つでした。行きやすい、品揃えが良い、価格が安いが基本的な理由で、それに敢えて加えれば、店員と親し
いことが挙げられます。生涯顧客なら店員と親しい関係にあるのは当然です。顧客と親しい関係なら顔、名前、そして
顧客の癖や趣向などを店が承知していることは必須で、そうした関係の中から顧客にとって最適解を提案し提供す
ることで、顧客との関係は更に深まりやがて生涯の顧客に昇華していくのです。

■顧客は個客
この様に店と関係性の深い顧客はむしろ個客であって、店は個客の個性を理解して個別に対応することが基本的
かつ重要な課題です。その為には顧客のことをよく知ることが必須の条件なのです。
未だ夏の気配が冷めやらない 10 月初旬、コンサルティング先の会社が営む飲食店の店長さんと個々に店の現状や
今後の方向性について議論しました。この会社では毎月リモートで店長会議を行っています。会議では各店の前月の
業績結果と当月の課題と施策について店長が発表し、それを受けて部門長や他店の店長が意見やアドバイスをする
形で議事が進行します。私もそれぞれの店の店長の発表に対してアドバイスと所見を述べます。１店舗に費やす時間
はおよそ１５分。会議で話された内容や計画の進捗についてはエリアマネジャーがフォローします。ただ、私が感じ
るのは各店に対するマネジャーのフォローが機能不全で、実践的に店長をサポート出来ていないことと、会議で各店
に割り当てられた時間が１５分と短く、議論は生煮えというか不十分な内容で終わってしまうことでした。店長も自
分の時間を無難にやり過ごせば、後は傍観者の立場でリモート会議にアクセスしているだけで、そこに緊張感は感じ
られません。
そうした現状を変えようと、2人のマネジャーを伴って各店を訪問し、マネジャーが本来為すべき業務のフォロー
をすべく、各店の店長と個別に店の現状と課題、執るべき施策などを議論しました。実際に店を訪れて店長と話をす
ると、それぞれの店の立地や競合状況やスタッフの意識とスキルや店長のマインドなど、店のおかれた状況の中で課
題も施策も異なることを実感しました。

■顧客別個別対応
その中の１店の和食レストランの店長さんと議論した際に、顕在化した課題の１つが顧客別の個別対応でした。
きっかけは上得意客の有無と属性について話が及んだ時でした。意図したのは上得意客が店の何を支持しているか
を掴むことです。それがわかればその支持されている事に更に注力しようと考えたのです。この店は地方の小さな
温泉街の近くにあって、開業から２５年が経っています。２５年の歴史の中で最も長く続いている顧客について尋
ねると、開業当初から来店している顧客がいるとのことでした。その方は現在９０歳とのことですから、初回来店時
は６５歳。途中７０歳半ば頃に１年半ほど来店が途絶えた時期があったそうで、店長も気に掛けていたとのことです
が、この時は病を患って長期療養中だったそうです。８０歳を前にして再び店を訪れるようになったのですが、毎週
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決まった曜日の決まった時間に来店して、決まったメニューを食べて店を後にするのだそうです。以前は自分で車を
運転して温泉に浸かり、その帰りに店に立ち寄り遅い昼食をとるのがルーティーンでしたが、病気をした後は年齢の
こともあって、少し歳の離れた奥様の運転で温泉と店を訪れるそうです。メニューの多くがボリューミーなその店
で、９０歳の常連のお客様は何を召し上がるのか聞くと、その方だけの特別メニューがあって、毎回それを食される
とのことでした。この店ではこのご高齢の常連客に個別に対応して特別のメニューを提供していたのです。奥様はグ
ランドメニューや季節のスポットメニューを時々に注文されるとのことでした。
開店当初から２５年間通い続ける９０歳の常連客は、店の何を支持しているのかを店長に投げかけると、店長曰
く、自分だけの特別メニューがあることと、店舗スタッフと気さくに会話をするのを楽しみに毎週来店されるとの見
立てです。週に１回、好きな温泉に浸かり、帰りに馴染みの店で店舗スタッフと気さくに言葉を交わしながら、自分だ
けの特別メニューに舌鼓を打つ時間は、９０歳の常連のお客様には至福の時なのでしょう。
この店は２階に座敷があって宴会にも対応しています。忘新年会など、近隣の会社の宴会や、誕生日や還暦や古希、
喜寿、卒寿、七五三など様々な祝い事の予約も入るそうです。しかし、こうした祝い事の対応で特別のことはしていな
いとのこと。祝い事なら主役の好みや趣向に応じて様々な個別のサービスの提供も可能でしょう。これをすることで
顧客の支持も得られ、店のファン客となって、やがては生涯顧客になって知人や友人に店を推奨してくれるかもしれ
ません。
顧客への個別対応についてさらに店長に聞くと、通常のオペレーションでも特に特別な対応はしていないとのこ
とです。例えばライスの量や減塩醤油。食材の好き嫌い、アレルギーなど、個別対応を切り口にサービスを掘り下げれ
ば、そこには多くのビジネスチャンスが潜在していると思います。それらを踏まえ、今後は店の力相応に出来ること
から個別の対応をしていくことにしました。これによって、店のファン客が増え蓄積されることが期待できます。
各店の店長との議論を踏まえ、今後は施策の実践とその評価と検証を、対面のリアルとネットを活用したリモート
を併用して、頻度と深度を高めていく予定です。

■ 1坪１０人、年間１０００万円
不特定多数のお客様を特定化し、その数を増やし、固定化し、組織化することが出来たなら、それはリアルの店舗
間の競争のみならず、Ëコマースに対しても極めて強い商売の基盤になります。以前、私が勤務していたコンサルタ
ント会社、船井総合研究所では１坪に 10 人の固定客がいることを繁盛店の条件としていました。固定客とは顔と名
前と癖がわかる客と定義しています。固定客は自身のみならず、知人や友人にも店を勧めてくれることが多々ありま
す。ちなみに繁盛店は１坪で年間約１０００万円の売上を見込みます。１坪１０人の固定客、年間１０００万円を繁
盛店の目安としていますが、業種によって一律とは言えないまでも参考にして頂けると思います。

■個別の対応を意識する
　私の高校時代の友人に歯科医がいます。彼は大学を卒業して商社に勤務しましたが、仕事の内容がしっくりこな
いと感じて会社を辞めて、改めて歯科医の道に進みました。この夏から彼に歯の治療をしてもらっていますが、１人
の患者としてとても満足しています。言うまでもなく、歯科医の仕事は一人ひとりの患者に対して個別対応が基本
です。患者の歯の状態を把握して、患者とコンセンサスをとりながら適切な治療を施します。治療のプロセスと結果
に満足すれば患者は生涯の顧客となり、患者にとって担当の歯科医は唯一無二の存在になります。そして、機会があ
れば知人や友人の求めに応じて紹介もします。現在、歯科の業界は競争が激しく淘汰が進んでいると聞きます。友人
の歯科医院は駅から２分の好立地ですが、半径約３００メートル内に５軒の医院があります。そうした環境でも常に
予約で埋まっている友人の歯科医院は、経営の継続に必要な生涯顧客が積み上がっているのでしょう。こうした視点
で個別対応が商売の基本となる職種に目を馳せると、美容師、弁護士、家庭教師、ブライダルコーディネーター、テー
ラー、コンサルタント、等々、多くの職業が思い浮かびます。
バイク販売店も用品店も商売のスタンスによっては個別対応の職業と言って良いのかも知れません。一人ひとり
の顧客の個性に向き合い、寄り添って、顧客の今のニーズに適切に対応し、将来に潜在するニーズを適時に紡いで顧
客に示し提供することは、顧客にとっては自分のバイクライフにおいて掛け替えのないコーディネーターになるの
です。
顧客のニーズに全面的に個別に対応することが究極の個別対応です。バイクを売り、部品や用品を売ることは店の
目的でしょう。しかし、顧客にとってのバイクや部品、用品は、何らかの目的を叶える為の手段です。顧客が目的を叶
える為に必要な要件に対して店が全面的に個別に対応することが理想です。自店で出来ることは自店で対応し、自店
では対応出来ないことは対応できる先を紹介することがあって良いでしょう。その為に、同業も他社も含めてネット
ワークを組成することも一考に値します。
ヘルメットのフィッティングは既に行われていますが、顧客の体格や筋力などを考慮したパーツを活用したカス
タマイズ、顧客が楽しめるツーリングのプランニング、バイクが渓流釣りの手段ならロッドや道具のホルダーの提
供、等々、挙げれば枚挙にいとまがありません。時間の経過と技量に伴って変化する顧客の趣向とニーズを常に意識
して、それに全面的に個別対応出来れば、それは、わざわざ顧客が店を訪れる十分な理由です。
顧客別、全面的、個別対応を出来ることから試みることが店舗の経営を未来につなぐ鍵になると思います。
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2025カタログ訂正
●「正しい内容」への訂正・追記をお願いいたします。

掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容

P125 訂正

三次元アジャスタブルハンドル 
オメガ（ハンドル外径φ22.2）
対象品番：91861
※商品説明文の訂正をお願いいたします。

現：�9°～15°にわたる三次元の角度調整を可能にした屈折テーパー加工
（PAT.P）により、各ライダーに......

正：�9°～15°にわたる三次元の角度調整を可能にした屈折テーパー加工
により、各ライダーに......

P276 年式
追加

フェンダーレスEDGE（ナンバー取付ステー） 
車種別適合表 YZF-R25/R3（'19～'22）
対象品番：25803
※適合車種、年式の追加をお願いいたします。

現：'19～'22

正：'19～'25

P277 年式
追加

フェンダーレスEDGE（ナンバー取付ステー）
対象車種：�YZF-R25/R3（'19～'22）、 

MT-25 ABS（'20～'22）、 
MT-03 ABS（'20～'22）

※適合車種、年式の追加をお願いいたします。

現：YZF-R25/R3（'19～'22）

正：YZF-R25/R3（'19～'25）

P287 年式
追加

パイプエンジンガード 
MT-09/ABS（'14～'20）、
MT-09 TRACER（'15～'17）等
対象品番：95745
※適合車種、年式の追加をお願いいたします。

現：�■MT-09/ABS（'14～'20）〈EBL-RN34J/2BJ-RN52J〉 
■MT-09 TRACER（'15～'17）〈EBL-RN36J/2BJ-RN51J〉 
■TRACER900/GT（'18）〈2BL-RN51J〉 
■XSR900（'16～'18）〈EBL-RN46J/2BL-RN56J〉

正：�■MT-09/ABS（'14～'20）〈EBL-RN34J/2BJ-RN52J〉 
■MT-09 TRACER（'15～'17）〈EBL-RN36J/2BJ-RN51J〉 
■TRACER900/GT（'18）〈2BL-RN51J〉 
■XSR900（'16～'20）〈EBL-RN46J/2BL-RN56J〉

P296 年式
追加

エンジンプロテクター ストリームライン 
車種別適合表 MT-03（'16～'23）
対象品番：19928
※適合車種、年式の追加をお願いいたします。

現：'16～'23

正：'16～'25

P296 年式
追加

エンジンプロテクター ストリームライン 
車種別適合表 MT-25（'16～'23）
対象品番：19928
※適合車種、年式の追加をお願いいたします。

現：'16～'23

正：'16～'25

P297 年式
追加

エンジンプロテクター ストリームライン 
MT-25（'16～'23）
対象品番：19928
※適合車種、年式の追加をお願いいたします。

現：'16～'23

正：'16～'25

P492 追記

クラシックキャリア 
モンキー125（'18～'24）
対象品番：97773
※適合車種、型式の追記をお願いいたします。

現：モンキー125（'18～'24）〈2BJ-JB02/8BJ-JB03〉

正：モンキー125（'18～'24）〈2BJ-JB02/8BJ-JB03/8BJ-JB05〉

P493 年式
追加

グラブバーキャリア 
Rebel1100/DCT/T（'21～'24）
対象品番：27936
※�適合車種、年式・型式の追加をお願いいたし

ます。

現：Rebel1100/DCT/T（'21～'24）〈8BL-SC83〉

正：Rebel1100/DCT/T（'21～'25）〈8BL-SC83/SC87〉

ラブレター訂正
●「正しい内容」への訂正をお願いいたします。

掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容

2025年
10月号
P23

訂正

ハイバッグLOWチェアMIL
対象品番：39221、60508
※�本体サイズ・収納サイズの訂正をお願いいたし

ます。

現：�●本体サイズ：約H740×W550×D600（mm） 
●収納サイズ：約48×14×13（cm）

正：�●本体サイズ：約H74×W55×D69（cm） 
●収納サイズ：約H13×W43×D12（cm）
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掲載頁 区分 該当箇所 正しい内容

P498 年式
追加

サドルバッグサポート（ベルトループ一体型） 
Rebel1100/DCT（'21～'24）
対象品番：18990、18992
※�適合車種、年式・型式の追加をお願いいたし

ます。

現：Rebel1100/DCT（'21～'24）〈8BL-SC83〉

正：Rebel1100/DCT（'21～'25）〈8BL-SC83/SC87〉

P627 追記
iペグハンマー NAGURI
対象品番：48208、48206
※意匠登録No.の追記をお願いいたします。

意匠登録No.D1808941

P812 訂正
鍵穴潤滑パウダースプレー
対象品番：72394
※商品説明文の訂正をお願いいたします。

現：�ゴミやほこりがつきにくいサラサラした潤滑剤。イグニッションスイッ
チ、シートオープナー、GIVIボックスやチェーンロック、U字ロック
等......

正：�ゴミやほこりがつきにくいサラサラした潤滑剤。シートオープナー、
GIVIボックスやチェーンロック、U字ロック等......

P973 年式
追加

フェンダーレスキット
（車検対応LEDライセンスランプ付き）
（ナンバー取付ステー） 
車種別適合表 Dax125（'23）
対象品番：92650
※適合車種、年式の訂正をお願いいたします。

現：Dax125（'23）〈8BJ-JB04〉

正：Dax125（'23～'25）〈8BJ-JB04/8BJ-JB06〉

P1031 訂正

コンフォートリアショック 
マジェスティS（'14～'20）〈2LD1～6〉
対象品番：42238
※備考の訂正をお願いいたします。

現：�●当社ローダウンプレート（シルバー（91700）/ブラック（92543）
との同時装着する場合はプリロードを5mm程度増やしてください。

正：�●当社ローダウンプレート（シルバー（91700）/ブラック（92453））
との同時装着する場合はプリロードを5mm程度増やしてください。

P1040 年式
追加

グラブバーキャリア 
Rebel1100/DCT/T（'21～'24）
対象品番：27936
※�適合車種、年式・型式の追加をお願いいたし

ます。

現：Rebel1100/DCT/T（'21～'24）〈8BL-SC83〉

正：Rebel1100/DCT/T（'21～'25）〈8BL-SC83/SC87〉

P1041 年式
追加

サドルバッグサポート（ベルトループ一体型） 
Rebel1100/DCT（'21～'24）
対象品番：18990、18992
※�適合車種、年式・型式の追加をお願いいたし

ます。

現：Rebel1100/DCT（'21～'24）〈8BL-SC83〉

正：Rebel1100/DCT（'21～'25）〈8BL-SC83/SC87〉

P1104 訂正

パイプエンジンガード 
W800/STREET/CAFE（'19～'23）、
W800（'11～'16）、
W650（'99～'08）
対象品番：92380、92570
※適合車種、年式の訂正をお願いいたします。

現：�■W800/STREET/CAFE（'19～'23） 
■W800（'11～'16） 
■W650（'99～'08）

正：�■W800/STREET/CAFE（'19～'21） 
■W800（'11～'16） 
■W650（'99～'08）

2025カタログ訂正
●「正しい内容」への訂正・追記をお願いいたします。
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2025カタログ掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。

掲載頁 品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
P76,102 76423 BRAKING ディスクローター HO20FID ¥7,700 4909449408292 65480

P195,1076 17308 HIGHSIDER プロトンTWO （2個1セット） ウインカー ¥17,000 4909449560846

P199 96947 シーケンシャルウインカー D-Light STELLAR ¥16,000 4909449514399

P218,1088 21977 デジタルVELONA 電気式スピード&タコメーター φ60 ¥15,000 4909449578858

P263 70178
GIVI エアロダイナミックスクリーン 
FZ1 FAZER（'06〜'13）､FZ1 FAZER GT（'11） ¥13,000 4909449357514

P265 43364 GIVI 補修ハンドルクランプ フィッテイングセット 左側 ¥2,000 4909449207215

P311 76203
DAYTONACOZYシート（COMP） 
ZRX1200R/S（'91～'08）、ZRX1200DAEG（'09～'16）、
ZRX1100/Ⅱ（'97～'00）

¥44,000 4909449410936 63911

P397 34299
SP CONNECT SP PHONE CASE SPC+ フォンケース 
Galaxy S21 ¥6,272 4909449604335

P496,1055 90989 フラットキャリア BOLT（ABS）/R-SPEC（ABS）（'14～'21） ¥10,000 4909449457030

P527 78034 GIVI B37N902 BLADE ブラック塗装 ¥33,000 4909449424643

P586,587 96049 GIVI PLXR2129 フィッティング ¥48,000 4909449508428

P593 49444 GIVI TE3119 フィッティング ¥30,000 4909449647301

P593 95138 GIVI TST3110 フィッティング ¥26,000 4909449498750

P593 96690 GIVI 3110KIT 取付キット ¥9,500 4909449515457

P596 90172 GIVI SR111 フィッティング ¥16,000 4909449446386

P596 17851 GIVI SR111Mフィッティング ¥19,000 4909449564509

P601 66623 GIVI 688FZ フィッティング ¥14,000 4909449331019

P603 43341 GIVI 681F フィッティング ¥15,300 4909449207086

P603 20306 GIVI SRA5138 フィッティング ¥32,000 4909449573976

P611 21806 GIVI PLOR7412CAM フィッティング ¥65,000 4909449577226

P611 97774 GIVI TE6700 フィッティング ¥22,000 4909449522769

P631 37036 アウトドアベスト プロテクター付き ブラック L ¥16,800 4909449610350

P647 44340 NOLAN X-804RS ULTRA CARBON LECUONA/28 L ¥120,000 4909449631096

P668 46734 DJ-009 クイックドライパーカー ブラック/グレー XL ¥17,000 4909449636091

P674 48624 DJ-017 イージーソフトシェルパーカー シルバー L ¥19,000 4909449643938

P674 48626 DJ-017 イージーソフトシェルパーカー シルバー 2XL ¥19,000 4909449643952

P709 19540
HBG-062 ヴィンテージライン ハードプロテクターグローブ 
ブラウン L ¥5,900 4909449572832

P723 26335 HBS-007 ミドルブーツ ブラウン 25.5 ¥16,800 4909449586532

P730 34392 TCX ストリート3 Air カモグリーン 44（28.5） ¥24,500 4909449604762

P829 92863 スポンジ研磨材 スーパーファイン #320～#600相当 ¥700 4909449465981

P835 17565 切替式ギアレンチ 8mm ¥1,200 4909449561539

P858 14073 キャップホース&ノズルセット 鉄製ガソリン携行缶（廃番）用 ¥4,000 4909449041499

P998 98897
インナーフォークキット ドラム専用5Lフォークブーツ付 
40mmショート ¥42,000 4909449532683

P1025 95409 スーパーDRAGビッグボアキット（スチールシリンダー） 原付一種用 ¥25,200 4909449502808

P1031 68128 ローダウンフロントフォークスプリング FORZA〈MF10〉 ¥5,800 4909449343982



（株）デイトナ 二輪事業部

2025カタログ非掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。

品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
16577 NOLAN N100₅ PLUS DISTIN フラットブラック/21 M ¥68,000 4909449551288

23692 DL501 SCレザージャケット ネイビー XL ¥27,000 4909449580851

26987 BIKE LODGE TYPE001 ¥810,000 4909449587690 35233

26988 BIKE LODGE TYPE002 ¥890,000 4909449587706 35234

26989 BIKE LODGE TYPE002+ ¥960,000 4909449587713 35235

32737 NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON MOTOGP/67 XL ¥108,000 4909449603833

32987 NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON DECEPTION イエロー/78 XL ¥100,800 4909449603079

33063 NOLAN N80-8 ALLY グレー/38 L ¥43,600 4909449602973

40486 MOTOREX POWER SYNT 10W50 1L 限定品 ¥3,500 4909449619421

45799 NOLAN X-903 ULTRA CARBON PURO FLAT/202 M ¥75,000 4909449632451

49827 NOLAN X-804RS ULTRA CARBON ALA CARBON/345 L ¥109,000 4909449650226

49902 NOLAN N80-8 VERNICIATURA SPECIALE STONE BLACK/342 M ¥52,500 4909449651476

49934 NOLAN N80-8 CLASSICO NOBILE RED/321 L ¥40,000 4909449650578

49996 NOLAN N60-6 SPORT MESMERICO WHITE/341 M ¥44,000 4909449649879

60281 NOLAN X-903 ULTRA CARBON INTRIGO GRAY WHITE/346 XL ¥97,000 4909449650868

60287
NOLAN X-903 ULTRA CARBON 
TRIPLONERO FLATBLACK CARBON/323 XL ¥89,500 4909449651520

60289 NOLAN X-903 ULTRA CARBON PURO CARBON/324 S ¥85,000 4909449650943

60301 NOLAN N40-5 CLASSICO NOBILE PEARLWHITE/320 XL ¥38,000 4909449650547

61410 2025デイトナカタログ ¥3,000 4909449656204

ラブレター2025 12月号 訂正/廃番情報（P4）


